
   

MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
 
 
V Praze dne 25. 1. 2016 

 PID:  MFCR6XAHHA 
 Č. j.: MF-34960/2015/4501-60 
 Počet listů: 2 

Přílohy: 0  
 
 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – IV. 
Referent: Sibalová Jitka, Ing 

 
 

Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „HUMANIZACE A 
REVITALIZACE CENTRA ORLOVÉ-LUTYNĚ“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem 
zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 18. 12. 
2015, s evidenčním číslem VZ 524747. 
 

Zadavatel dne 20. 01. 2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s 
§ 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 
 
Dotaz č.3 : 

 



  Strana 2 

Odpověď: 
Zadavatel upřesňuje, že se jedná o „roční limit pojistného plnění“, tzn. pojistná smlouva musí 
obsahovat závazek pojistitele hradit v každém jednom roce pojistné plnění až do stanovené výše. 
Nastane-li během jednoho roku pojistná událost a dojde k pojistnému plnění, musí se limit pojistného 
plnění na počátku dalšího roku obnovit na původní výši. Pojistná smlouva může být uzavřena na celou 
dobu provádění prací, avšak limit pojistného plnění musí být sjednán ve výše uvedeném smyslu. Při 
době realizace 10 měsíců bude pojistná smlouva uzavřena na období 10 měsíců s limitem plnění 50% 
z ceny za provedení díla bez DPH. 
 
 
Dotaz č.4 : 

 
 
Odpověď: 
Místní bezdrátový rozhlas je od fy. EMPEMONT Valašské Meziříčí, jak je uvedeno v projektové 
dokumentaci SO 01.08.03 v  technické zprávě HPO 4-6-38279,odstavec č. 2, kapitola "Skutečný stav". 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….. 
 
               Ing. Radmila Musilová 
                 vedoucí oddělení 4501 


		2016-01-25T10:15:50+0100
	Ing. Radmila Musilová




